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2015회계년도 추가경정현금예산 총칙

제1조    2015회계년도 중앙대학교 산학협력단 추가경정현금예산 총액은  수입·지출 각각 119,517,899천원으로 한다.

         1.  수입부문에서는 산학협력수익 19,763,479천원, 지원금수익 59,962,767천원, 간접비수입 11,944,736천원,

             전입및기부금수익 13,000천원, 운영외수익 1,178,103천원, 재무활동으로인한현금유입 55,842천원, 기초의현금 26,599,972천
원을             계상하다.

         2.  지출부문에서는 산학협력비 19,280,515천원, 지원금사업비 58,572,538천원, 간접비사업비 5,495,140천원,

             일반관리비 206,717천원, 운영외비용 51,885천원, 학교회계전출금 6,970,000천원, 투자활동으로인한현금유출 2,302,952천원,

             재무활동으로인한현금유출 30,000천원, 기말의현금 26,608,152천원을 계상하다.

제2조   예산편성의  기본방침은  예산총계주의  원칙에  따라  실현가능한  수입은  수입예산에, 상대계정  비용은  지출예산에

        계상하고, 대학, 산업체, 연구소, 정부·지방자치단체의 연계와 협력을 바탕으로  지식·기술의 혁신과 발전하는 과학기술에  

        대응하는 교육의 질적 향상을 도모하며 세계화·정보화 시대에 맞는 교육혁신과 신 산학협력체제로의 개편 등을 통한 대학 

        경쟁력을 강화하는 데 있다.

제3조    수입 지출의 상세한 내용은 부속서류인 예산목별 명세서와 같으며, 예산의 단위는 천원으로 하다.

제4조   예산은  목적외  사용을 금하며,  각  사업이  적시·적기에  집행되도록  관리체제를  강화한다.
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(단위:천원)

예산액 구성비 예산액 구성비

Ⅰ.현금유입액 92,917,927 77.7% Ⅰ.현금유출액 92,909,747 77.7%

1. 92,862,085 77.7% 1. 90,576,795 75.8%

1) 산학협력수익현금유입액 19,763,479 16.5% 1) 산학협력비현금유출액 19,280,515 16.1%

2) 지원금수익현금유입액 59,962,767 50.2% 2) 지원금사업비현금유출액 58,572,538 49.0%

3) 간접비수익현금유입액 11,944,736 10.0% 3) 간접비사업비현금유출액 5,495,140 4.6%

4) 전입및기부금수익현금유입액 13,000 0.0% 4) 일반관리비현금유출액 206,717 0.2%

5) 운영외수익현금유입액 1,178,103 1.0% 5) 운영외비용현금유출액 51,885 0.0%

6) 학교회계전출금현금유출액 6,970,000 5.8%

2. 투자활동으로인한현금유입액 0 0.0% 2. 투자활동으로인한현금유출액 2,302,952 1.9%

1) 투자활동수입 0 0.0% 1) 투자자산지출 408,000 0.3%

2) 유형자산매각대 0 0.0% 2) 유형자산취득지출 1,729,420 1.4%

3) 무형자산매각대 0 0.0% 3) 무형자산취득지출 165,532 0.1%

4) 기타비유동자산 0 0.0% 4) 기타비유동자산지출 0 0.0%

3. 재무활동으로인한현금유입액 55,842 0.0% 3. 재무활동으로인한현금유출액 30,000 0.0%

1) 부채의차입 40,842 0.0% 1) 부채의상환 30,000 0.0%

2) 기본금의조달 15,000 0.0% 2) 기본금의반환 0 0.0%

Ⅱ.기초의현금 26,599,972 22.3% Ⅱ.기말의현금 26,608,152 22.3%

1. 기초의현금 26,599,972 22.3% 1. 기말의현금 26,608,152 22.3%

1) 기초의현금 26,599,972 22.3% 1) 기말의현금 26,608,152 22.3%

수입액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 119,517,899 100.0% 지출액 총계(Ⅰ+Ⅱ) 119,517,899 100.0%

과  목

지   출

운영활동으로인한현금유입액 운영활동으로인한현금유출액

2015회계년도 추가경정현금예산 총괄표

과  목

수   입
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(단위:천원)

관 항

I. 현금유입액 92,917,927 91,713,142 1,204,785

1. 운영활동으로 인한 현금유입액 92,862,085 91,659,094 1,202,991

1) 산학협력수익현금유입액 19,763,479 20,497,283 (733,804) 12,989,558

4,686,205

316,409

1,408,000

8,000

128,397

226,910

2) 지원금수익현금유입액 59,962,767 58,873,457 1,089,310 48,425,672

997,053

10,538,542

1,500

3) 간접비수익현금유입액 11,944,736 11,640,706 304,030 1,864,382

55,133

9,822,484

202,737

4) 전입및기부금수익 13,000 0 13,000 13,000

5) 운영외수익 1,178,103 647,648 530,455 388,988

정부연구수익

산업체연구수익

2015회계년도 추가경정현금예산서

임대료수익

기타지원금수익

지원연구수익

교육운영수익

일반기부금

과     목

목
2015추가경정예산 증감

산업체연구수익

교육운영수익

2015본예산 산출근거

지식재산권실시수익

정부연구수익

교육운영수익

설비자산사용료수익

산학협력연구수익

교육운영수익

기타산학협력수익

이자수익
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관 항

과     목

목
2015추가경정예산 증감2015본예산 산출근거

470,000

학교기업아리 229,816

89,299

2. 투자활동으로 인한 현금유입액 0 0 0

1) 투자활동수입 0 0 0 0

3. 재무활동으로 인한 현금유입액 55,842 54,048 1,794

1) 부채의차입 40,842 54,048 (13,206) 40,842

2) 출연기본금 15,000 0 15,000 15,000

Ⅱ.현금유출액 92,909,747 91,523,280 1,386,467

1. 운영활동으로인한현금유출액 90,576,795 89,201,612 1,375,183

1) 산학협력비현금유출액 19,280,515 22,730,725 (3,450,210) 5,918,997

236,678

2,977,421

3,062,162

1,625,273

3,531,228

155,900

122,557

5,000

60,000

70,000

1,087,936

지식재산권실시ㆍ양도비

산학협력보상금

연구수당

교육과정개발비

기타교육운영비

학생인건비

인건비

장학금

교육인건비

학교기업아리

기타기금인출수입

전기오류수정이익

기타운영외수익

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

임대보증금의증가

위탁연구개발비
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관 항

과     목

목
2015추가경정예산 증감2015본예산 산출근거

427,363

2) 지원금사업비현금유출액 58,572,538 54,495,304 4,077,234 8,062,326

8,110,413

9,054,885

7,497,581

2,793,986

10,184,155

3,621,490

3,966,493

3,301,493

1,190,648

789,068

3) 간접비사업비현금유출액 5,495,140 3,258,578 2,236,562 519,659

986,359

1,852,703

643,087

18,118

0

2,000

기타교육운영비

기타산학협력비

인건비

장학금

위탁연구개발비

교육인건비

교육과정개발비

기타지원금사업비

학생인건비

연구장비ㆍ재료비

연구활동비

연구수당

인건비

기관공통지원경비

사업단또는연구단운영비

연구실안전관리비

연구실보안관리비

연구윤리활동비

연구개발능률성과급
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관 항

과     목

목
2015추가경정예산 증감2015본예산 산출근거

0

232,823

0

978,459

261,932

4) 일반관리비현금유출액 206,717 231,821 (25,104) 85,745

120,972

5) 운영외비용현금유출액 51,885 40,918 10,967 51,885

6) 학교회계전출금현금유출액 6,970,000 8,444,266 (1,474,266) 6,970,000

2. 투자활동으로 인한 현금유출액 2,302,952 2,280,933 22,019

1) 투자자산취득지출 408,000 300,000 108,000 408,000

2) 유형자산취득지출 1,729,420 1,672,162 57,258 1,594,599

134,821

3) 무형자산취득지출 165,532 302,771 (137,239) 120,528

45,004

4) 기타비유동자산지출 0 6,000 (6,000) 0

3. 재무활동으로 인한 현금유출액 30,000 40,735 (10,735)

1) 부채의상환 30,000 40,735 (10,735) 30,000

Ⅲ. 현금의증감 8,180 189,862 (181,682)

Ⅳ. 예비비 0 0 0

Ⅴ. 기초의현금 26,599,972 30,620,893 (4,020,921)

Ⅵ. 기말의현금 26,608,152 30,810,755 (4,202,603)

연구개발준비금

학교회계전출금

인건비

일반제경비

기타운영외비용

집기비품취득

임대보증금의감소

지식재산권취득

기타무형자산취득

학교기업아리

출자금의투자지출

기계기구취득

대학연구활동지원금

과학문화활동비

지식재산권출원ㆍ등록비

기타지원비
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(단위:천원)

2015 2015

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영수익

92,862,085 91,659,094 1,202,991

 

산학협력수익 19,763,479 20,497,283 (733,804)

 

 

연구수익 17,675,763 18,512,622 (836,859)

정부연구수익 12,989,558 11,776,142 1,213,416 정부연구수익 12,989,558    

ㆍ 정부연구용역수익 12,989,558     

산업체연구수익 4,686,205 6,736,480 (2,050,275) 산업체연구수익 4,686,205     

ㆍ 산업체 등 4,686,205      

 

교육운영수익 316,409 331,390 (14,981)

교육운영수익 316,409 331,390 (14,981) 교육운영수익 316,409        

산  출  근  거

               [수입의 부]

2015회계연도 추가경정현금예산서 부속명세서

(2015. 3. 1.부터  2016. 2. 28.까지)

증 감과        목
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 산학협력 관련 교육운영수익 316,409        

 

지식재산권수익 1,408,000 1,200,000 208,000

지식재산권실시수익 1,200,000 1,200,000 0 지식재산권실시수익 1,200,000     

ㆍ 보유기술 기술실시 수입료 1,200,000      

지식재산권양도수익 208,000 0 208,000 지식재산권양도수익 208,000        

ㆍ 보유기술 양도 수입료 208,000        

 
설비자산사용료수익 136,397 163,844 (27,447)

설비자산사용료수익 8,000 40,000 (32,000) 설비자산사용료수익 8,000           

ㆍ 설비자산사용료수익 8,000            

임대료수익 128,397 123,844 4,553 임대료수익 128,397        

ㆍ 창업보육센터 128,397        

 
기타산학협력수익 226,910 289,427 (62,517)

기타산학협력수익 104,910 132,427 (27,517)  기타산학협력수익 104,910        

ㆍ 90,141          

ㆍ 14,769          

출판운영사업

기타
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

학교기업아리 122,000 157,000 (35,000)  기타산학협력수익 122,000        

ㆍ 학교기업아리 122,000        

지원금수익 59,962,767 58,873,457 1,089,310

 

연구수익 49,422,725 49,901,855 (479,130)

 

정부연구수익 48,425,672 49,594,650 (1,168,978) 정부연구수익 48,425,672    

ㆍ 교육부/미래창조과학부 20,862,232     

ㆍ 국교통부 4,866,083      

ㆍ 농림축산식품부 6,096,757      

ㆍ 보건복지부 2,699,993      

ㆍ 식품의약품안전처 731,611        

ㆍ 중소기업청 1,741,931      

ㆍ 산업통상자원부 3,048,379      

ㆍ 환경부 2,264,510      

ㆍ 기타부처 2,630,315      

ㆍ 지자체 3,483,861      

산업체연구수익 997,053 307,205 689,848 산업체연구수익 997,053        

ㆍ 대가성 없는 산업체연구수익 997,053        

교육운영수익 10,538,542 8,971,602 1,566,940
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

교육운영수익 10,538,542 8,971,602 1,566,940 지원-교육운영수익 10,538,542    

ㆍ 10,538,542     

기타지원금수입 1,500 0 1,500

기타지원금수익 1,500 0 1,500 기타지원금수익 1,500           

ㆍ 1,500            

간접비수익 11,944,736 11,640,706 304,030

산학협력수익 1,919,515 1,983,161 (63,646)

산학협력연구수익 1,864,382 1,926,507 (62,125) 산학협력연구수익 1,864,382     

ㆍ 산학협력연구간접비수익 1,864,382      

교육운영수익 55,133 56,654 (1,521) 산학-교육운영수익 55,133         

ㆍ 산학-교육운영간접비수익 55,133          
기타산학협력수익 0 0 0

지원금수익 10,025,221 9,657,545 367,676

연구수익 9,822,484 9,373,287 449,197 연구수익 9,822,484     

지원-교육운영수익

기타지원금수익
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

ㆍ 정부연구수익 9,822,484      

교육운영수익 202,737 284,258 (81,521) 지원-교육운영수익 202,737        

ㆍ 지원-교육운영간접비수익 202,737        

기타지원금수익 0 0 0

전입및기부금수익 13,000 0 13,000

 

전입금수익 0 0 0

 

학교법인전입금 0 0 0

학교회계전입금 0 0 0

 

학교기업전입금 0 0 0

기타전입금 0 0 0

 

기부금수익 13,000 0 13,000

일반기부금 13,000 0 13,000 일반기부금 13,000         

ㆍ 일반기부금 13,000          
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

지정기부금 0 0 0

현물기부금 0 0 0

운영외수익 1,178,103 647,648 530,455

운영외수익 1,178,103 647,648 530,455

이자수익 388,988 358,500 30,488 이자수익 388,988        

ㆍ 예금이자수익 388,988        

배당금수익 0 0 0

전기오류수정이익 470,000 270,000 200,000 전기오류수정이익 470,000        

ㆍ 과년도 연구비 회수 470,000        

기타운영외수익 89,299 18,148 71,151 기타운영외수익 89,299         

ㆍ 우리은행캐쉬백 88,869          

ㆍ 기타잡수익 430              

학교기업아리 229,816 1,000 228,816 기타운영외수익 229,816        

ㆍ 학교기업아리 229,816        
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2015 2015

추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

Ⅱ. 자산부채수입

55,842 54,048 1,794

투자활동수입 0 0 0

투자자산수입 0 0 0

장기금융상품인출 0 0 0

장기투자유가증권매각대 0 0 0

출자금회수 0 0 0

기타투자자산수입 0 0 0

유형자산매각대 0 0 0

토지매각대 0 0 0

건물매각대 0 0 0

구축물매각대 0 0 0

기계기구매각대 0 0 0
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추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

집기비품매각대 0 0 0

차량운반구매각대 0 0 0

기타유형자산매각대 0 0 0

무형자산매각대 0 0 0

지식재산권매각대 0 0 0

개발비매각대 0 0 0

기타무형자산매각대 0 0 0

기타비유동자산 0 0 0

연구기금인출수입 0 0 0

건축기금인출수입 0 0 0

장학기금인출수입 0 0 0

기타기금인출수입 0 0 0
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추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

보증금수입 0 0 0

기타비유동자산수입 0 0 0

재무활동수입 55,842 54,048 1,794

부채의차입 40,842 54,048 (13,206)

임대보증금의증가 40,842 54,048 (13,206)  임대보증금의증가 40,842         

ㆍ 안성 창업보육센터 40,842          
기타비유동부채의증가 0 0 0

기본금의조달 15,000 0 15,000

출연기본금의증가 15,000 0 15,000  출연기본금의증가 15,000         

 ㆍ 출연기본금의증가 15,000          

Ⅲ. 기초의 현금

26,599,972 30,620,893 (4,020,921)

기초의현금 26,599,972 30,620,893 (4,020,921)
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추경예산액 본예산액
산  출  근  거증 감과        목

기초의현금 26,599,972 30,620,893 (4,020,921)

기초의현금 26,599,972 30,620,893 (4,020,921)  기초의 현금 26,599,972    

ㆍ 기초의 현금 26,599,972     

119,517,899 122,334,035 (2,816,136)수입 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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(단위:천원)

2015 2015

추경예산액 본예산액

Ⅰ. 운영지출

90,576,795 89,201,612 1,375,183

산학협력비 19,280,515 22,730,725 -3,450,210

 

산학협력연구비 17,351,759 21,226,535 (3,874,776)

인건비 5,918,997 6,805,233 (886,236) 인건비 5,918,997

ㆍ 내부인건비 2,087,830

ㆍ 외부인건비 3,831,167

학생인건비 236,678 110,000 126,678 인건비 236,678

ㆍ 학생인건비 236,678

연구장비ㆍ재료비 2,977,421 4,015,213 (1,037,792) 연구장비ㆍ재료비 2,977,421

ㆍ 시설비및임차비 210,901

ㆍ 재료비 2,233,066

ㆍ 전산처리비 223,307

ㆍ 시작품제작비 310,148

연구활동비 3,062,162 3,536,950 (474,788) 연구활동비 3,062,162

 [지출의 부]

증 감 산  출  근  거과        목
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2015 2015

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 수용비 2,371

ㆍ 국내여비 313,152        

ㆍ 국외여비 375,782

ㆍ 시험분석료및임상실험비 375,782

ㆍ 회계감사수수료 1,253            

ㆍ 연구실환경유지비 2,505

ㆍ 기술정보비 1,753,649

ㆍ 식대 225,469

ㆍ 기타제경비 12,199

연구수당 1,625,273 1,274,812 연구수당 1,625,273

ㆍ 연구수당 1,625,273

위탁연구개발비 3,531,228 5,484,327 위탁연구개발비 3,531,228

ㆍ 위탁연구비 3,531,228

교육운영비 343,457 352,346 (8,889)

교육인건비 155,900 169,789 (13,889) 교육인건비 155,900

ㆍ 산학-교육인건비 155,900

교육과정개발비 122,557 122,557 0 교육과정개발비 122,557
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2015 2015

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 산학-교육과정개발비 122,557

장학금 5,000 0 5,000 장학금 5,000

ㆍ 장학금 5,000

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 60,000 60,000 0 기타교육운영비 60,000

ㆍ 기타교육운영비 60,000

지식재산권비용 1,157,936 965,108 192,828

지식재산권실시ㆍ양도비 70,000 9,000 61,000 지식재산권실시ㆍ양도비 70,000

ㆍ 지식재산권실시ㆍ양도비 70,000

산학협력보상금 1,087,936 956,108 131,828 산학협력보상금 1,087,936

ㆍ 발명자보상 1,087,936

학교시설사용료 0 0 0

학교시설사용료 0 0 0

기타산학협력비 427,363 186,736 240,627
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2015 2015

추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

기타산학협력비 79,337 34,736 44,601 기타산학협력비 79,337

ㆍ 창업보육센터 26,642

ㆍ 기타 52,695

학교기업아리 348,026 152,000 196,026 기타산학협력비 348,026

ㆍ 학교기업아리 348,026

지원금사업비 58,572,538 54,495,304 4,077,234

연구비 45,703,346 45,964,114 (260,768)

인건비 8,062,326 8,483,231 (420,905) 인건비 8,062,326

ㆍ 내외부인건비 7,999,300      

ㆍ 기타 63,026

학생인건비 8,110,413 8,689,693 (579,280) 학생인건비 8,110,413

ㆍ 인건비풀링제 8,110,413

연구장비ㆍ재료비 9,054,885 9,469,069 (414,184) 연구장비ㆍ재료비 9,054,885

ㆍ 시설비및임차비 101,740
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 재료비 8,190,093

ㆍ 전산처리비 457,831

ㆍ 시작품제작비 305,221

연구활동비 7,497,581 8,329,614 (832,033) 연구활동비 7,497,581

ㆍ 국내여비 749,758        

ㆍ 국외여비 1,546,376

ㆍ 수용비 937,198

ㆍ 시험분석료및임상실험비 215,555

ㆍ 사무용품비 131,208

ㆍ 회계감사수수료 18,744          

ㆍ 연구실환경유지비 30,928

ㆍ 기술정보비 3,085,255

ㆍ 회의비 609,178

ㆍ 식대 140,580

ㆍ 기타제경비 32,802

연구수당 2,793,986 3,541,629 (747,643) 연구수당 2,793,986

ㆍ 연구수당 2,793,986

위탁연구개발비 10,184,155 7,450,878 2,733,277 위탁연구개발비 10,184,155

ㆍ 위탁연구비 10,184,155

교육운영비 12,080,124 7,934,128 4,145,996
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증 감 산  출  근  거과        목

인건비 3,621,490 2,495,795 1,125,695 인건비 3,621,490

ㆍ 국가지원금사업교육인건비 3,621,490

교육과정개발비 3,966,493 1,807,742 2,158,751 교육과정개발비 3,966,493

ㆍ 국가지원금사업교육과정개발비 3,966,493

장학금 3,301,493 2,873,199 428,294 장학금 3,301,493

ㆍ R&D장학금 3,301,493

실험실습비 0 0 0

기타교육운영비 1,190,648 757,392 433,256 기타교육운영비 1,190,648

ㆍ 정부지원사업 1,190,648

기타지원금사업비 789,068 597,062 192,006

기타지원금사업비 789,068 597,062 192,006 기타지원금사업비 789,068

ㆍ 창업보육센터 789,068

간접비사업비 5,495,140 3,258,578 2,236,562
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

인력지원비 1,506,018 0 1,506,018

인건비 519,659 0 519,659 인건비 519,659

ㆍ 인건비 519,659
연구개발능률성과급 986,359 0 연구개발능률성과급 986,359

ㆍ 연구개발능률성과급 986,359

연구지원비 2,748,731 2,456,538 292,193

기관공통지원경비 1,852,703 1,851,068 1,635 기관공통지원경비 1,852,703

ㆍ 급여/법정부담금 1,133,000

ㆍ 퇴직금 96,000

ㆍ 복리후생비 152,000

ㆍ 여비교통비 14,000

ㆍ 교육훈련비 19,000

ㆍ 소모품비 46,000

ㆍ 리스임차료 8,000

ㆍ 업무추진비 16,000

ㆍ 회의비 3,000

ㆍ 지급수수료 37,000

ㆍ 세금과공과 22,000

ㆍ 출판인쇄비 11,000

ㆍ 홍보비 28,000

ㆍ 수선비 1,000
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추경예산액 본예산액
증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 기타관리운영경비 266,703
사업단또는연구단운영비 643,087 227,180 0 사업단 또는 연구단운영비 643,087

ㆍ 사업단운영비 643,087
연구실안전관리비 18,118 130,000 (111,882) 연구실안전관리비 18,118

ㆍ 연구실안전관리비 18,118
연구실보안관리비 0 0 0

연구윤리활동비 2,000 2,000 0 연구윤리활동비 2,000

ㆍ 연구윤리활동비 2,000
연구개발준비금 0 0 0

대학연구활동지원금 232,823 246,290 (13,467) 대학연구활동지원금 232,823

ㆍ 연구진흥비 157,400

ㆍ 연구과제이행보증보험료/연구적립금 710

ㆍ 연구공간사용료/연구적립금 8,417

ㆍ 전산기기소모품비/연구적립금 3,734

ㆍ 일반소모품비/연구적립금 7,282

ㆍ 교재및전문학술적구입비/연구적립금 4,735

ㆍ CAYSS장학생생활관비/연구적립금 8,510

ㆍ 법정부담금/연구적립금 16,485

ㆍ 기타 25,550

성과활용지원비 978,459 596,109 382,350
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증 감 산  출  근  거과        목

과학문화활동비 0 0 0

지식재산권출원ㆍ등록비 978,459 596,109 382,350 지식재산권출원ㆍ등록비 978,459

ㆍ 국내출원 504,509

ㆍ 국제출원 192,163

ㆍ 유지연차료 281,787

기타지원비 261,932 205,931 56,001

기타지원비 261,932 205,931 56,001 기타지원비 261,932

ㆍ 대응자금/연구활동비 173,271
ㆍ 대응자금/인건비 84,940

ㆍ 대응자금/연구장비ㆍ재료비 2,448

ㆍ 기타부대비용 1,272

일반관리비 206,717 231,821 -25,104

일반관리비 206,717 231,821 (25,104)

인건비 85,745 91,896 (6,151) 인건비 85,745

ㆍ 창업보육센터/출판부 직원 급여 65,942

ㆍ 법정부담금 8,533
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 퇴직금 11,270

일반제경비 120,972 139,925 (18,953) 일반제경비 120,972

ㆍ 복리후생비 26,320

ㆍ 여비교통비 1,008

ㆍ 교육훈련비 1,686

ㆍ 소모품비 935

ㆍ 리스임차료 0

ㆍ 업무추진비 4,890

ㆍ 회의비 285

ㆍ 지급수수료 2,688

ㆍ 세금과공과 18,382

ㆍ 출판인쇄비 21,580

ㆍ 홍보비 20,784

ㆍ 수선비 380

ㆍ 행사비 761

ㆍ 기타관리운영경비 21,272

운영외비용 51,885 40,918 10,967

운영외비용 51,885 40,918 10,967

전기오류수정손실 0 0 0

기타운영외비용 51,885 40,918 10,967 기타운영외비용 51,885
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 과년도  연구비정산차액 51,885

학교회계전출금 6,970,000 8,444,266 -1,474,266

학교회계전출금 6,970,000 8,444,266 (1,474,266)

학교회계전출금 6,970,000 8,444,266 (1,474,266) 학교회계전출금 6,970,000

ㆍ 학교회계전출금 6,970,000

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

예비비 0 0 0

Ⅱ. 자산부채지출

2,332,952 2,321,668 11,284

투자활동지출 2,302,952 2,280,933 22,019
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증 감 산  출  근  거과        목

투자자산지출 408,000 300,000 108,000

장기금융상품의증가 0 0 0

장기투자금융자산의 취득지출 0 0 0

출자금의투자지출 408,000 300,000 108,000 출자금의투자지출 408,000

ㆍ 출자금의투자지출 408,000

기타투자자산지출 0 0 0

유형자산취득지출 1,729,420 1,672,162 57,258

토지취득 0 0 0

건물취득 0 0 0

구축물취득 0 0 0

기계기구취득 1,594,599 1,651,291 (56,692) 기계기구취득 1,594,599

ㆍ 지원금사업/국가연구개발사업기계기구 취득비 1,325,863
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증 감 산  출  근  거과        목

ㆍ 산학협력/기계기구취득비 148,335

ㆍ 연구적립금 65,464

ㆍ 간접비 54,937

집기비품취득 134,821 20,871 113,950 집기비품취득 134,821

ㆍ 산학협력/집기비품취득비 11,182

ㆍ 연구적립금 55,922

ㆍ 간접비 67,717

차량운반구취득 0 0 0

건설중인자산의취득 0 0 0

기타유형자산취득 0 0 0

무형자산취득지출 165,532 302,771 (137,239)

지식재산권취득 120,528 182,944 (62,416) 지적재산권취득 120,528

ㆍ 국내 90,975

ㆍ 국제 29,553

개발비취득 0 0 0

기타무형자산취득 45,004 119,827 (74,823) 기타무형자산취득 45,004
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ㆍ 지원금사업/기타무형자산 취득비 36,489

ㆍ 산학협력/기타무형자산 취득비 7,507

ㆍ 연구적립금 883

ㆍ 간접비/기타무형자산취득 125

기타비유동자산지출 0 6,000 (6,000)

연구기금적립지출 0 0 0

건축기금적립지출 0 0 0

장학기금적립지출 0 0 0

기타기금적립지출 0 0 0

보증금지출 0 0 0

기타비유동자산지출 0 0 0

학교기업아리 0 6,000 (6,000) 기타비유동자산지출 0

ㆍ 학교기업아리 0

재무활동지출 30,000 40,735 -10,735

부채의상환 30,000 40,735 (10,735)
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임대보증금의감소액 30,000 40,735 (10,735) 임대보증금의 감소액 30,000

ㆍ 창업보육센터 30,000
기타고정부채의감소 0 0 0

기본금의반환 0 0 0

출연기본금의감소 0 0 0

Ⅲ. 기말의현금

26,608,152 30,810,755 -4,202,603

기말의현금 26,608,152 30,810,755 -4,202,603

 

기말의현금 26,608,152 30,810,755 (4,202,603)

기말의현금 26,608,152 30,810,755 (4,202,603) 기말의현금 26,608,152

ㆍ 기말의현금 26,608,152     

119,517,899 122,334,035 -2,816,136지출 예산 총계(Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ)
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